Ensaladas

César Salad

Postres
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Aperitivos

. Salami

@ o



@ ‘ Envuelve e Pollo

Cacerolas

—
3’4 Polloal Curry
-

Kleinigkeiten
e Croissant

Tapas calientes

Croquetasde Pollo

Refr escos
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2€
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Tapas
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% Jamoén Serrano
ﬂ AtUn con tomate
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@ Croguetas de Jamon
L

Soft Drinks

Coca-Cola Light

L}

Sandwichs

@ Pavo con M anzana
2

Pizza - Grol3 @ 29cm



ﬁ Vegetal

Bebidas Frias
0
' Frappe de Chocolate

Maltedasy Batidos

Batido de Vainilla

Malteadasy Batidos

“ Batido de Frutos Rojos

sandwiches

0 Sandwich



Sin clasificar

AERED
@ Desayuno para 4 Personas

]

Desayuno para 10 Per sonas

Picoteo para 4 Personas

Picoteo para 10 Personas

Comida para 4 Personas

Comida para 10 Per sonas

Pack 12 Sandwiches Frios

Pack 16 SandwichesFrios

Pack 22 Sandwiches Frios

Pack 30 SandwichesFrios

Combo 1
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Combo 2

Menu Ligero Fresco

Menu Ligero Calido

Menu Wrap

Menu Clasico

M enu Sandwich Caliente

M enu Focaccia Caliente

Menu Gourmet Calido

M enu Gour met Fresco

Menu Bocadillo

Menu Frio I nfantil

Menu I nfantil Caliente

36

10

10

9€

8€

9€

11

11

7€

7€



Desayuno I nfantil

Merienda | nfantil

Queso con Nuez

Jamon cocido

Atuny Maiz

Ensaladilla

Queso con Tomate

Champifiion, Piquillo, Anchoa

Ahumados

Bacon con Huevo

Queso Azul y Rucula

Atan, Nuecesy Oporto

4€

2€

1€

2€

1€

2€

2€

2€

2€

22
2€
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Pollo ala mostaza

Jamon Y Queso

Pollo Barbacoa

Solomillo al Brie

Pavo California

Wrap Solomillo Cajun

Wrap mediterraneo

Focaccia Ternera Asada

Focaccia Pavo Deluxe

Focaccia | bérica

Focaccia M ozarella

Focaccia Salmon Ahumado

4€

5€

5€

5€

5€



Bocadillo I berico

Bocadillo Pollo Pesto

Bocadillo Roast Beef M ostaza

Menu Celiaco

Jamoén y Queso sin Gluten

Pavoy Queso Pecado de Cheddar

Bacon Barbacoa sin Gluten

Ensalada mediterranea

Ensalada Silvestre

Ensalada gour met

Palmera Azucar

Caracola

5€

5€

5€

6€

5€

5€

5€

6€

6€

20
7€

2€

2€



Napolitana Crema

Napolitana Choco

Bizcocho Nar anja-Choco Porcion

Bizcocho Zanahoria Porcion

Bizcocho Mango Porcion

Palmera de Chocolate

Mini Brownie

Helado Granel de Café

Helado Granel de Chocolate

Helado Granel de Vainilla

Helado Granel de Fresa

Batido de chocolate

2€

2€

2€

2€

2€

2€

1€

9€

9€

9€

9€

4€



-

-

& ¢

o

-

& @

o

-

@ 0

-

@ 0

o

-

@

o

@

Frappé de café

Café Solo

Café con leche

Café cortado

Trinade Naranja

TrinadeLimon

Aquarius

TeArizona

Agua mineral

Estrella Damm

Damm gratis

Zumo de M elocotén

4€

2€

2€

2€

2€

2€

2€

3€

3€

2€
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Cacaolat

Zumo de pifia

2€

2€



